cÂtvrARA MUNTcIPAL
SANTA FÉ DO §UL

EsÍADo oe sÃo pauto

tNDtcAÇÃo No
23612018

O Vereador RENATO FERRAZ, no uso de suas
prerrogativas parlamentares, etc.;

I n d iCa ao senhor FABto coSTA - DD. coordenador Consultor
lnstitucional ELEKTRO, as providências que se fizerem necessárias, para que
seja providenciado a troca e o deslocamento do poste de madeira localizado na
Rua 12 trecho compreendido entre a Rua 29 e Rua 31, visto que, o mesmo
encontra-se defronte o portão de entrada da residência no 1788 como comprovam
as imagens anexas.

JUSTIFICATIVA:

Neste caso especifico, . o poste de energia é de madeira, Sua base
apresenta sinais de apodrecimento e está instalado defronte ao portão de entrada
da residência, interferindo negativamente na vida dos proprietários, pois dificulta o

acesso das pessoas à área interna do imóvel, além causar prejuízos estéticos a

residência, sendo imprescindível a necessidade do seu remanejamento.

Como bem sabe, a ELEKTRO é responsável pela manutenção da

iluminação pública do município, sendo responsável também pela instalação,
troca e remoção de postes de energia, a vista disso, diante das justificativas

apresentadas é que se faz referida sugestão.

Sala das SessÕes Dr, do Amaral Ribeiro,
21 de I

RENA
VEREAD PSDB

CAITARAMUNICIPAL
SAI.ÍÍAFÉ DO ST.IL

Estado de São Paulo
ENCAISINHADA

-eflwtur

wtttttt : cam a ra santafedo sul'sp'gov' br
e'm ai I : cam a rasantafe@hotmail' com

Rua Dez, 345 - (1' andar) Centro I Caixa Postal 66

Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631-7122lcEP 15775-OO0 - santa Fe do sul (sP)

CÂMARA MUNICIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

2 2 A§0,2018

PROT. NO 446

ROTO COLO

_*

III

)

t

h,

h
i

i

i

r*rc

I

r,-üÊ

r-*ÇI
I

dr jl

t
t

I

I
li

t

#r

I